NGAN HANG TMCP CONG THUONG VIET NAM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CONG TY CHO THUE TAI CHINH TNHH MTV

sé .33 /cv - CTTCI5

V/v Gidi thiéu khach hang mua tai san

Kinh guri: - Cac Chi nhanh Ngan hang TMCP Cong thuong Viét Nam;

Poc 1ap — Tu do — Hanh phiic

Ha Noi, ngay 19 thang 06 nam 2018

- Cong ty Quan ly ng va khai thac tai san Ngan hang TMCP CT VN.

Cén ctr Thong bao ban dAu gia tai san s6 33.4/2018/TB-VNA ngay 19/06/2018 clia
Cong ty Co phan Ban dau gia tai san Viét Nam.
Cong ty Cho thué tai chinh TNHH MTV Ngan hang TMCP Cong thuong Viét
Nam (Cong ty Cho thué tai chinh) dang cé nhu cau ban tai san cho thué tai chinh nhu

sau:

1. Tai san ban theo tirng gbi gdm 06 con tau ché hang kho:

S6
TT

Goi tai
san

Tén tai san

Trong tai
(Tén)

Gia khai diém
(VND)

Tién dat
truoc (VND)

Tién mua hd
so (VND)

Goai 1

Tau Quang Diing 25;
Nam déng 2009; S6
PK: HN-1021; Cép
phuong tién: VR SI.

1282,3

2.000.000.000

400.000.000

500.000

Goi 2

Tau Quang Diing 26;
Nam dong 2009; S&
PK: HN-1018; Cap
phuong tién: VR SI.

1282,3

2.100.000.000

420.000.000

500.000

Goi 3

Tau Quang Diing 30;
Niam déng 2009; S6
PK: HN-1109; Cap
phuong tién: VR SI.

2620

3.400.000.000

680.000.000

500.000

Goi 4

Tau Quang Diing 31;
Niam dong 2009; S6
PK: HN-1110; Cép
phuong tién: VR SI.

2386

3.200.000.000

640.000.000

500.000

Goi 5

Tau Quang Diing 32;
Nim dong 2009; S6
PK: HN-1111; Cép
phuong tién: VR SB.

1415

2.300.000.000

460.000.000

500.000

Goi 6

Tau Quang Diing 33;
Nam dong 2009; S6
DPK: HN-1112; Cép
phuong tién: VR SI.

2712

3.500.000.000

700.000.000

500.000

Téng cong

16.500.000.000

3.300.000.000

3.000.000

- Gia trén da bao gom thué GTGT, khong bao gom chi phi van chuyén ban giao tau va
cac chi phi khac néu co.



2. Chu s¢ hitu tai san: Cong ty Cho thué tai chinh TNHH MTV Ngan hang TMCP
Coéng thuong Viét Nam. Dia chi: S6 16 Phan Dinh Phung, P. Quan Thanh, Q. Ba Dinh,
Ha Noi.

3. Pon vi t6 chirc ban déu, gia tai san: Cong ty C6 phan Ban dau gia tai san Viét Nam.
Dia chi: Toa nha Van Nam, s6 26 duong Lang, Ha Noi. Dién thoai: 024.85856595.

4. Béan hd so, tiép nhan hd so tham gia dzfiu gia: Tu 08h00° ngay 19/06/2018 dén
11h00’ ngay 30/6/2018 tai tru s& Cong ty Co phan Ban dau gia tai san Viét Nam.

5. Xem tai san: Tir 09h00’ ngay 25/06/2018 dén 15h00° ngay 26/06/2018 tai Khu
nudc neo dau cua Cong ty TNHH KDTM Kim Thanh Phat; dia chi: Xom Céng b4, xa
Xuén Ninh, huyén Xuan Truong, Tinh Nam Dinh va Nha may dong tau Binh An; dia chi:
Khu cdng nghiép Nam Séng Cam, phuong S& Dau, quan Hong Bang, TP. Hai Phong.

6. Nop gién dat truge: Tu  08h00°’-16h00° ngay 28/06/2018, 29/06/2018 va
02/07/2018 bang hinh thtrc chuyén khoan.

7. T chirc cude déu gia: Dau gia bang hinh thic bo phiéu truc tiép tai cude déu gia
theo phuong thuc tra gia Ién tir 14h00” ngay 03/07/2018 tai Tru s¢ Cong ty C6 phan Ban
du gia tai san Viét Nam — Toa nha Van Nam, s6 26 duong Lang, phuong Nga ,T,,,-Sor
quan Péng Pa, TP. Ha Noi. \ A\

Cong ty Cho thué tai chinh xin théng bao dén cac Chi nhanh Ngan hangT ’T:MC:\
Cong thuong Viét Nam va Cong ty TNHH MTV Quan ly n¢g va Khai thac tai sau Ng‘z{m; "
hang TMCP Céng thuong Viét Nam (Vietinbank AMC) thong tin vé viéc ban dau glé % )
tai san trén dé hd trg Cong ty Cho thué tai chinh gidi thiéu t6i cac khach hang, to chge/ﬁa/
nhan trong toan hé théng c6 nhu cau mua 06 tai san trén. ® A

Moi chi tiét xin lién hé: Cong ty Cb phan Ban ddu gia tai san Viét Nam. Bia chi:
Toa nha Van Nam, s0 26 duong Lang, phuong Nga Tu So, quan Dong Da, TP. Ha Noi.
Dién thoai: 024.85856595.

Tran trong thong bao!

KT.TONG GIAM POC
PHO TONG GIAM POC

Noi nhén:

- Nhu kinh giri;

- Ban Website Cty; >

- Khébi thuong hiéu & truyén thong
Vietinbank; (Pang Website Vietinbank)

- Luu VT, P. HTCT, P. QLN CVDB;
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